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Linijinių varstomų vartų automatika Quiko
Eon QK-E400

Kaina:
457.98 € (be PVM)
554.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LINIJINIŲ VARSTOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA QUIKO EON QK-
E400
Eon yra Quiko linijinių varstomų vartų variklis, skirtas gyvenamųjų namų vartams automatizuoti. Su šiuo
krumpliaratiniu varikliu, kurio matmenys leidžia jį įrengti vietose, kur yra nedaug vietos, galima lengvai
automatizuoti iki 4 m ilgio vartus.
Pavaros yra savaime užsiblokuojančios, o dingus elektrai jas galima lengvai atrakinti naudojant pridedamą
atrakinimo raktą. Be to, 24 V versiją galima valdyti net ir nesant elektros energijos, naudojant pasirenkamą
atsarginį  akumuliatorių.  Quiko  siūlo  šios  kategorijos  įžemintų  vartų  pavaras,  kurios  dažniausiai
naudojamos renovuojant istorinius pastatus. Šie į žemę įleisti varstomų vartų atidarymo įrenginiai užtikrina
švarią vartų veikimo liniją. Į varstomų vartų kategoriją taip pat įeina ir kiti gaminiai, pavyzdžiui, šarnyriniai
krumpliaratiniai  varikliai,  padedantys  naudoti  gyvenamųjų  namų  varstomų  vartų  pavaras.  Šių
krumpliaratinių variklių papildomas privalumas yra tai,  kad juos lengva sumontuoti  ir  galima lengvai
atrakinti naudojant atitinkamą raktą. Eon serijos varstomų vartų pavaros - tai negrįžtamos pavaros, kurios
pirmiausia  naudojamos  varstomiems  vartams  valdyti.  Linijinės  varstomų  vartų  pavaros  yra
temperamentingos  konstrukcijos,  apimančios  raktu  valdomą  rankinio  atrakinimo  sistemą,  jei  dingtų
elektra. Dėl gamyboje naudojamų tvirtų medžiagų Eon vartų automatika beveik nereikalauja techninės
priežiūros ir yra suprojektuota taip, kad tarnautų ilgai.
Komplekte  yra:  du  varikliai  su  varžtiniais  laikikliais,  valdymo  plokštė  su  radijo  imtuvu  ir  antena,
nuotolinio valdymo pultelis, infraraudonųjų spindulių fotoelementų pora
PRIVALUMAI

Skirti automatizuoti vartams iki 4 m ilgio
Pavaros yra savaime užsiblokuojančios
Patogu įrengti, kur yra mažai vietos
Galima lengvai atrakinti pridedamu atrakinimo raktu

TECHNINIAI PARAMETRAI



Maitinimas: 230 V AC 50/60 Hz
Absorbuota srovė (variklis) (A): 0,9-1,5
Absorbuota galia (W): 350
Kondensatorius (μF): 8
Apsaugos lygis (IP): 44
Atidarymo laikas (sek.): 20
Eiga (mm): 400
Maksimali trauka (N): 2200
Darbo temperatūra (°C min./maks.): -30 / +70
Terminis išjungimas (°C): 150
Darbo ciklas (%): 40
Svoris (kg): 6
Maksimalus vartų ilgis (m): 4

Brošiūra Eon

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1583/dir79/dir3/2_0.php


Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


